Dependencia 151F
Suma de Valor total Gobernacién
1.391.666.667
60.634.497.689
6.401.617.242
15.214.830.256
1.070.295.128
84.712.906.982

Etiguetas de fila
Concurso de Méritos
Contrataciéon Directa
Licitacién publica
Otro tipo de contrato
Seleccién Abreviada
Total general

Suma de Valor total Gobernaciéon
190.000.000
84.522.906.982
84.712.906.982

Etiquetas de fila
FUNCIONAMIENTO
INVERSION

Total general

Suma de Valor total Gobernacién
5.162.795.128
8.925.000.000

70.625.111.854
84.712.906.982

Etiguetas de fila
Tipo Al: Supervision €
Tipo A2: Supervision €
Tipo C: Supervision
Total general
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